وی با بیان اینکه تعارض منافع برخلاف قانون است، گفت: باید فرآیندها را طوری اصلاح کرد که افراد نتوانند از جایگاه خود سوءاستفاده کنند. باید طبق تجربه نظام بهداشت و درمان دنیا، در مدیریت بهداشت و درمان از دانش آموختگان مدیریت این حوزه و نه لزوماً پزشکان و داروسازان استفاده کرد.

همین صفحه

یکشنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۶ محرم ۱۴۴۴ - ۱۴ آگوست ۲۰۲۲

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری : باید بین مردم و دولت کانال ارتباطی باشد ؛

ضرورت مردمی کردن اقتصاد

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری گفت: مردمی کردن اقتصاد، مردمی کردن حوزه فرهنگ و مردمی شدن سیاست داخلی و خارجی باید دنبال شود.